
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:  

(1) statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 4, IČ: 00075370, se sídlem Plzeň, 
náměstí Republiky 1, PSČ 306 32, zastoupené Tomášem Soukupem, starostou MO P4 

(dále jen „Objednatel“); 

a 

(2) Ing. Daniela Škubalová, IČO: 13890450, se sídlem U Bachmače 1644/29, 301 00, Plzeň 
- Východní Předměstí, úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát 
města Plzně 

(dále jen „Zhotovitel“); 

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 16. 11. 2021 uzavřena smlouva o dílo (dále 
jen „Smlouva“) na realizaci projektové dokumentace pro vydání společného povolení a 
projektové dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a položkového výkazu 
výměr, soupisu prací v rámci investiční akce městského obvodu Plzeň 4 „Parkování v ul. 
Družby (Armyshop) – projektová příprava“ (dále též jako „Dílo“); dne 29. 8. 2022 byl 
uzavřen dodatek č. 1 Smlouvy; 

(B) dodatkem č. 1 došlo mezi Stranami ke změně termínu dokončení DSP z důvodu jednání 
se společností Quantcom, a.s. IČO: 28175492 v souvislosti s podzemním vedením sítě 
elektronických komunikací; 

(C) mezi Objednatelem a společností Quantcom nedošlo k dohodě na uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucí; Strany se proto dohodly, že DSP bude upravena a aktualizována tak, 
aby nebylo nutné provádět přeložku podzemního vedení sítě elektronických komunikací, 
což je spojeno se změnou rozpracované DSP, změnou ceny za dílo a změnou termínu 
dokončení a předání DSP;  

DOHODLY SE STRANY TAKTO: 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU  

1.1 Strany se dohodly, že podmínky pro zpracování díla blíže specifikované v čl. III Smlouvy 
se rozšiřují o následující podmínku: 

• Zhotovitel provede DSP a PDPS tak, aby v rámci realizace stavby nemusela být 
prováděna nucená přeložka podzemního vedení sítě elektronických komunikací 
společnosti Quantcom, a.s. IČO: 28175492. 

1.2 Strany stvrzují, že změna Smlouvy dle čl. 1.1 tohoto dodatku č. 2 je spojena se změnou 
rozpracované DSP. Zhotovitel se jako součást Díla zavazuje provést dodatečné práce 
blíže specifikované v cenové nabídce Zhotovitele ze dne 2. 2. 2023, která tvoří přílohu č. 
1 tohoto dodatku č. 2.  

1.3 Strany se dohodly, že v čl. IV. TERMÍN PLNĚNÍ se odst. 1 písm. a) Smlouvy ve znění 
dodatku č. 1 mění a nahrazuje tímto zněním: 
 
a) Termín dokončení a předání DSP: 
 
do 30. 4. 2023 – zhotovitel předá projednanou DSP včetně zapracování připomínek 
objednatele do DSP, zapracování požadavků dotčených orgánů, včetně zpracování 
inženýrské činnosti a předá vypracovanou žádost o vydání společného povolení a kladná 



stanoviska dotčených orgánů. 

1.4 Strany se dohodly, že v čl. V. CENA ZA DÍLO se odst. 1 a 2 Smlouvy mění a nahrazují 
tímto zněním: 

1. Cena za dílo se sjednává dohodou dle doložené cenové nabídky zhotovitele, která tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy a cenové nabídky zhotovitele ze dne 2.2.2023, která tvoří 
přílohu č. 1 dodatku č. 2 této smlouvy. 

Cena za dílo bez DPH   204 000,-- Kč 

DPH 21 %       42 840,-- Kč 

Celková cena za dílo včetně DPH 246 840,-- Kč 

2. Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu 
č. 1 této smlouvy a cenové nabídky zhotovitele ze dne 2.2.2023, která tvoří přílohu č. 
1 dodatku č. 2 této smlouvy, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a považuje se 
za cenu maximální, obsahuje veškeré náklady na zhotovení předmětu díla včetně 
zapracování připomínek objednatele a považuje se za konečnou výši ceny za dílo 
v rozsahu uvedeném v čl. III. této smlouvy ve znění dodatku č. 2 této smlouvy.  

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 2, zůstávají 
v původním znění. 

2.2 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží 
po jednom (1) stejnopise. 

2.3 Strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zhotovitel souhlasí se 
zveřejněním úplného textu dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv. Strany se dohodly, 
že uveřejnění dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv provede Objednatel. 

2.4 Tento dodatek č. 2 byl schválen usnesením RMO Plzeň 4 č. 0022/23 ze dne 8.2.2023 

2.5 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na 
důkaz toho k němu připojují své podpisy.  

2.6 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 2. 2. 2023 

 

 

V Plzni dne 23.2.2023 

 

V Plzni dne 21.2.2023 

 

 

…………………………… 

 

 

……………………………… 

statutární město Plzeň 
Městský obvod Plzeň 4 
Tomáš Soukup, starosta 

Ing. Daniela Škubalová  

  
 

  

 


